Die Reihe SPS ADVANCE RT2 von SALICRU ist ein USV-Produktsortiment mit Line-Interactive-Technologie mit sinusförmiger
Ausgangsspannung und umwandelbarer Turm-/Rackausführung, wobei eine Höhe von nur 2U für alle Leistungen gewährleistet
wird. Der Ausgangsleistungsfaktor von 0,9 und die Kompatibilität mit Verbrauchern der Art APFC (Active Power Factor Correction -
aktiver Leistungsfaktorkorrekturfilter) machen diese USV ebenfalls zur besten Option für jede zu schützende Lastart.
Hinsichtlich der Kommunikationen verfügt sie über eine Schnittstelle RS-232/USB (kompatibel mit HID-Protokoll) und einen
intelligenten Steckplatz, der optional eine SNMP-Karte, MODBUS oder potenzialfreie Kontakte unterbringen kann; es sind auch
Software-Pakete für die Überwachung und Verwaltung, vor Ort oder virtuell, der geschützten Geräte verfügbar.
Außerdem können wir hier weitere, sich hervorhebende Merkmale nennen: Lösungen für Anwendungen mit großer Autonomie

Betriebshöhe 2.400 m über dem Meeresspiegel (Leistungsminderung bis
5.000 m)
Geräuschpegel in 1 Meter < 45 dB
NORMEN Sicherheit EN 62040-1:2008
Elektromagnetische Verträglichkeit (EMV) EN 62040-2:2006(C2)
Betrieb EN 62040-3:2011
Qualitäts- und Umweltschutzmanagement ISO-9001 und ISO-14001
MODELL CODE LEISTUNG
(VA / W)
ANZAHL DER
BUCHSEN
ABMESSUNGEN
(T x B x H mm.)
GEWICHT
(Kg)
SPS.800.ADV RT2 6A0CA000001 800 / 720 8 x IEC C13 410 x 438 x 88 (2U) 12,9
SPS.1100.ADV RT2 6A0CA000002 1100 / 990 8 x IEC C13 410 x 438 x 88 (2U) 13,4
SPS.1500.ADV RT2 6A0CA000003 1500 / 1350 8 x IEC C13 510 x 438 x 88 (2U) 19,5
SPS.2000.ADV RT2 6A0CA000004 2000 / 1800 8 x IEC C13 510 x 438 x 88 (2U) 21,5
SPS.3000.ADV RT2 6A0CA000005 3000 / 2700 8 x IEC C13 + 1 x IEC C19 630 x 438 x 88 (2U) 29,3
Konfigurationswerte, Fehlercodes und restliche
Autonomie.
Stand des verfügbaren Akkus.
Angeschlossenes Lastniveau.